
 

Α Ρ ΙΣ Τ ΟΤ Ε Λ Ε ΙΟ  ΠΑ ΝΕ Π ΙΣ Τ Η Μ ΙΟ  ΘΕ Σ Σ Α Λ ΟΝ ΙΚ ΗΣ  -  54 1  2 4  ΘΕ Σ /Ν ΙΚ Η -  Τ η λ .  23 1 0  9 9  6 0 0 0  - ■  ww w . a u t h .g r  
 

ΤΔ5 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ   

 

 ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
Γραμματεία  

 

 

Πληροφορίες: Μ. Βλάχου 

 

 

  

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 Τηλ.:  2310 99 6267   Fax:  2310 99 6250   
e-mail:  info@cheng.auth.gr 
Κτίριο :     Δ’ 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝ 
Για την ανάδειξη Δ/ντή Τομέα Τεχνικής των Φυσικών Διεργασιών & 

Εφαρμοσμένης Θερμοδυναμικής (Τ.Φ.Δ.Ε.Θ.) του Τμήματος Χημικών 
Μηχανικών της Πολυτεχνικής Σχολής  

Για το χρονικό διάστημα από 1-9-2019 έως 31-8-2020 
 και  

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΚΑΙ ΕΚΔΗΛΩΣΗ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 27 του ν. 4485/2017 (Α΄114) και το αριθμ. 
28885/27-8-2017 έγγραφο του Τμήματος Διοίκησης: 
1. Προκηρύσσουμε τις εκλογές για την ανάδειξη Διευθυντή Τομέα Τεχνικής των 

Φυσικών Διεργασιών & Εφαρμοσμένης Θερμοδυναμικής (Τ.Φ.Δ.Ε.Θ.) του 
Τμήματος Χημικών Μηχανικών της Πολυτεχνικής Σχολής. 

2. Ορίζουμε ως ημερομηνία διεξαγωγής των εκλογών την Πέμπτη 13 Ιουνίου 2019, 
ώρα 10:00 π.μ. έως 12:00 μ., στην αίθουσα συνελεύσεων του Τμήματος στο 
ισόγειο του κτιρίου Δ’ και σε περίπτωση που χρειαστεί επαναληπτική 
ψηφοφορία, την ίδια ημέρα, στον ίδιο χώρο και ώρα 12:30 μ.μ έως 2:00 μ.μ. 

3. Καλούμε τους ενδιαφερομένους για τη θέση Διευθυντή Τομέα του Τμήματος 
Χημικών Μηχανικών της Πολυτεχνικής Σχολής που πληρούν τις προϋποθέσεις 
των σχετικών διατάξεων, να υποβάλουν την υποψηφιότητά τους στη Γραμματεία 
του Τομέα Τεχνικής των Φυσικών Διεργασιών & Εφαρμοσμένης 
Θερμοδυναμικής (Τ.Φ.Δ.Ε.Θ.) μέχρι Πέμπτη 30 Μαΐου 2019 (ώρα 12:00 μ.). 

 
 
 
 
 
 
H παρούσα προκήρυξη να αναρτηθεί στην Ιστοσελίδα του Τμήματος και να 
διαβιβαστεί μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου σε όλα τα μέλη ΔΕΠ, ΕΔΙΠ και ΕΤΕΠ 
του Τομέα Τεχνικής των Φυσικών Διεργασιών & Εφαρμοσμένης Θερμοδυναμικής 
(Τ.Φ.Δ.Ε.Θ.) 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

-Γραμμ. Συγκλήτου  

-Γραφείο Πρυτανείας 

-Τμήμα ΔΕΠ και Λοιπού Προσωπικού 

-Τμήμα Διοίκησης                             

Ο Πρόεδρος 
Του Τμήματος Χημικών Μηχανικών 

 
 

Καθηγητής Βασίλειος Ζασπάλης 
 

Θεσσαλονίκη, 20-Μαϊ-2019
Αριθμ.Πρωτ: 1160
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

http://www.auth.gr/

		2019-05-20T13:22:19+0300
	Maria Vlachou




